

Søren Meldrup Holding IVS

Sølundsgade 11, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 03 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.



Søren Meldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Meldrup Holding IVS
Sølundsgade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 83 03 72
Stiftet: 24. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Meldrup

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Associeret virksomhed

Udviklingsbasen IVS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Driftsresultat	-2.575	-10.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.523	6.941
Årets resultat	10.948	-3.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.229	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	7.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.229
Disponeret i alt	10.948	-3.229

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.465</u>	<u>6.942</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.465</u>	<u>6.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.465</u>	<u>6.942</u>
Aktiver i alt		<u>20.465</u>	<u>6.942</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Reserve for iværksætterselskaber	7.719	0
4	Overført resultat	0	-3.229
	Egenkapital i alt	<u>7.720</u>	<u>-3.228</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	10.170
	Gæld til associerede virksomheder	8.170	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.575	1
	Anden gæld	0	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.745</u>	<u>10.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.745</u>	<u>10.170</u>
	Passiver i alt	<u>20.465</u>	<u>6.942</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	6.941	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>13.523</u>	<u>6.941</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>20.464</u>	<u>6.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>20.465</u>	<u>6.942</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Udviklingsbasen IVS	Horsens	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>7.719</u>	<u>0</u>
	<u>7.719</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.229	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.229</u>	<u>-3.229</u>
	<u>0</u>	<u>-3.229</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		